
UCHWAŁA NR XI/121/2025 
RADY GMINY LNIANO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury przyjmowania i obsługi zgłoszeń zewnętrznych naruszeń prawa 
kierowanych do Rady Gminy Lniano 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 
poz. 1465, z późn. zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 33 ustawy z dnia 
14.06.2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r., poz. 928) Rada Gminy Lniano uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się procedurę przyjmowania i obsługi zgłoszeń zewnętrznych naruszeń prawa 
kierowanych do Rady Gminy Lniano stanowiącą załącznik Nr 1  do niniejszej uchwały. 

2. Sposoby dokonywania zgłoszeń oraz przyjęte przez Radę zewnętrzne kanały zgłoszeń określa załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wzór formularza zgłoszenia zewnętrznego naruszenia prawa kierowanego do Rady Gminy Lniano 
określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lniano. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Bagiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314FF1C5-D989-43B7-B66D-066887C89897. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/121/2025 

Rady Gminy Lniano 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

PROCEDURA PRZYJMOWANIA I OBSŁUGI ZGŁOSZEŃ ZEWNĘTRZNYCH NARUSZEŃ 
PRAWA KIEROWANYCH DO RADY GMINY LNIANO 

I. Sposób przekazania zgłoszenia: 

Rada Gminy Lniano jest organem jednostki samorządu terytorialnego właściwym do przyjmowania 
zgłoszeń zewnętrznych naruszeń prawa w kontekście związanym z pracą sygnalisty na rzecz podmiotu 
prawnego, w dziedzinach należących do zakresu działania organu. 

1. Zgłoszenie może być dokonane wyłącznie w formie pisemnej w dwóch kopertach, z których koperta 
zewnętrzna jest zaadresowana do Rady Gminy Lniano, Lniano ul. Wyzwolenia 7, 86-141 Lniano, a na kopercie 
wewnętrznej widnieje dopisek „Sygnalista, Zgłoszenie zewnętrzne naruszenia prawa  - do rąk własnych 
osoby uprawnionej do działań następczych”. 

2. Zgłoszenie, o którym mowa w pkt 1, należy  przekazać upoważnionemu pracownikowi Urzędu Gminy 
w Lnianie realizującemu kancelaryjną obsługę Rady Gminy Lniano. 

3. Zgłoszenie nie może być anonimowe. Zgłoszenie anonimowe pozostanie nierozpatrzone i będzie 
niezwłocznie niszczone. 

II. Treść zgłoszenia: 

1. Zgłoszenie powinno zawierać co najmniej następujące informacje: 

a) szczegółowy opis zgłaszanego naruszenia prawa, 

b) wskazanie osoby, która dokonała lub zamierza dokonać naruszenia prawa, 

c) dowody na poparcie zgłoszenia (jeśli są dostępne), 

d) dane identyfikacyjne zgłaszającego (imię i nazwisko, podpis pod zgłoszeniem), 

e) dane umożliwiające kontakt z sygnalistą (adres do kontaktu), aby można było go poinformować o wynikach 
działań następczych. 

III. Ochrona sygnalisty: 

1. Zgłoszenia zewnętrznego może dokonać każda osoba fizyczna, która uzyskała wiarygodną informację 
o naruszeniu prawa w kontekście związanym ze swoją pracą w podmiocie prawnym i która działa 
w uzasadnionym przekonaniu, że informacja ta jest prawdziwa w momencie zgłoszenia oraz, że stanowi 
informację o naruszeniu prawa w rozumieniu ustawy o ochronie sygnalistów. 

2. Sygnalista podlega ochronie określonej w przepisach ustawy o ochronie sygnalistów od chwili dokonania 
zgłoszenia. 

3. Sygnaliście zapewniona jest ochrona poprzez: 

a) ochronę tożsamości, chyba, że ze strony sygnalisty będzie wyraźna zgoda na jej ujawnienie, 

b) jeżeli zgłoszenie dotyczy innych osób – ochronę poufności ich tożsamości, 

c) udział w procesie rozpatrywania zgłoszenia przez bezstronne osoby, które zostały zobligowane do 
zachowania poufności, także po ustaniu stosunku pracy lub zakończeniu współpracy, 

d) zapewnienie, że dostęp do danych sygnalisty oraz dokumentacji związanej ze zgłoszeniem, będą miały tylko 
pisemnie upoważnione osoby, 

e) ochronę przed działaniami odwetowymi, w tym groźbami przed takimi działaniami, w związku z dokonanym 
zgłoszeniem. 

4. Na żądanie sygnalisty wydane zostanie w terminie miesiąca od otrzymania jego zgłoszenia, 
zaświadczenie potwierdzające, że podlega on ochronie przed działaniami odwetowymi przewidzianymi 
w ustawie o ochronie sygnalistów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314FF1C5-D989-43B7-B66D-066887C89897. Podpisany Strona 2



5. W przypadku podjęcia wobec sygnalisty działań odwetowych ma on prawo do odszkodowania (w 
wysokości nie niższej niż przeciętne miesięczne wynagrodzenie w gospodarce narodowej w poprzednim roku), 
lub prawo do zadośćuczynienia. 

IV. Naruszenia prawa, które podlegają zgłoszeniu 

1. Przedmiotem zgłoszenia naruszenia prawa kierowanego do Rady Gminy Lniano mogą być sprawy  
wymienione szczegółowo w art.3. ust. 1  ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 028) 
w zakresie w jakim dotyczą kompetencji Rady Gminy Lniano. 

2. Zgłoszenie może dotyczyć uzasadnionego podejrzenia dotyczącego zaistniałego lub potencjalnego 
naruszenia prawa, do którego doszło lub prawdopodobnie dojdzie w podmiocie prawnym. 

3. Składanie fałszywych zgłoszeń jest zabronione i podlega sankcjom karnym. 

V. Informacje zwrotne oraz kontakt w związku z przyjęciem zgłoszenia 

1. Przyjęcie zgłoszenia zostanie potwierdzone na podany adres kontaktowy, nie później niż w terminie 
7 dni od dnia przyjęcia zgłoszenia, o ile nie ma wyraźnego sprzeciwu ze strony sygnalisty na wysłanie takiego 
potwierdzenia. 

2. Informacja o przyjęciu zgłoszenia nie zostanie przekazana sygnaliście, jeżeli będzie uzasadniona 
podstawa do stwierdzenia, że takie działanie zagroziłoby ochronie poufności jego tożsamości. 

3. Jeżeli wstępna weryfikacja wykaże, że zgłoszenie nie dotyczy naruszenia prawa wskazanego w rozdziale 
4.  pkt.1 niniejszej procedury, sygnalista zostanie poinformowany o odstąpieniu od jego rozpatrywania oraz 
przyczynie odstąpienia. 

4. Sygnaliście zostanie przekazana informacja zwrotna o działaniach następczych podjętych przez Radę 
Gminy Lniano w terminie nieprzekraczającym 3 miesięcy od dnia przyjęcia zgłoszenia, a w uzasadnionych 
przypadkach w terminie nieprzekraczającym 6 miesięcy od dnia przyjęcia zgłoszenia. 

5. Sygnaliście zostanie również przekazana informacja dotycząca odstąpienia od podjęcia działań 
następczych wraz z podaniem jego uzasadnienia. 

VI.  Sposób postępowania z otrzymanymi zgłoszeniami. 

1. Zgłoszenia naruszeń prawa są weryfikowane przez upoważnionego pracownika Urzędu Gminy 
w Lnianie realizującego kancelaryjną obsługę Rady Gminy Lniano w zakresie wiarygodności zgłoszenia oraz 
odpowiedzialności organu za rozpatrzenie zgłoszenia i przeprowadzanie działań następczych. 

2. W ramach postępowania organ może zbierać dodatkowe informacje, w tym zwrócić się do sygnalisty 
o udzielenie dodatkowych wyjaśnień. 

3. Jeżeli zgłoszenie zostanie uznane za uzasadnione i dotyczy naruszenia prawa w dziedzinie należącej do 
zakresu działania Rady Gminy Lniano, podjęte zostaną dalsze kroki w celu zbadania sprawy i naprawienia 
naruszenia prawa. 

4. W uzasadnionych przypadkach, w celu przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego organ może 
przekazać zgłoszenie do organu publicznego właściwego do podjęcia działań następczych. 

5. W przypadku, gdy zgłoszenie dotyczy naruszeń prawa w dziedzinie nienależącej do zakresu działania 
Rady Gminy Lniano, przekazane jest ono w terminie 14 dni od dnia jego dokonania, a w uzasadnionych 
przypadkach - nie później niż w terminie 30 dni, do organu publicznego właściwego do podjęcia działań 
następczych oraz informuje się o tym sygnalistę. 

6. Organ może nie podjąć działań następczych w przypadku, gdy w zgłoszeniu od sygnalisty, dotyczącym 
sprawy będącej już przedmiotem wcześniejszego zgłoszenia od innego sygnalisty, nie zawarto istotnych 
nowych informacji na temat naruszenia prawa w porównaniu z wcześniejszym zgłoszeniem tego naruszenia. 
Organ poinformuje sygnalistę o takim odstąpieniu. W razie kolejnego zgłoszenia zostanie ono pozostawione 
bez rozpoznania oraz informacji zwrotnej. 

7. Wszystkie prawidłowo złożone zgłoszenia odnotowywane są w rejestrze zgłoszeń zewnętrznych. Rejestr 
zawiera informacje o przedmiocie zgłoszenia, dacie jego złożenia, podjętych działaniach oraz wynikach jego 
rozpatrzenia. Dostęp do rejestru mają jedynie osoby upoważnione. 

VII. Przepisy końcowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314FF1C5-D989-43B7-B66D-066887C89897. Podpisany Strona 3



1. Wszelkie czynności związane z przyjmowaniem i obsługą zgłoszeń prowadzone są zgodnie 
z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych. 

2. Zgłoszenia nie spełniające wymogów niniejszej procedury nie będą podlegały rozpatrzeniu i będą 
niezwłocznie niszczone. 

3. Każde zgłoszenie zewnętrzne można również kierować do Rzecznika Praw Obywatelskich. Zgłoszenia 
są wstępnie weryfikowane i przekazywane organom publicznym właściwym do podjęcia działań następczych. 
Rzecznik samodzielnie rozpoznaje zgłoszenia dotyczące konstytucyjnych praw i wolności, jeżeli żaden inny 
organ nie jest właściwy w danej sprawie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Bagiński 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314FF1C5-D989-43B7-B66D-066887C89897. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/121/2025 

Rady Gminy Lniano 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Sposoby dokonywania zgłoszeń oraz przyjęte przez Radę zewnętrzne kanały zgłoszeń 

I. Kanały zgłoszeń zewnętrznych: 

  
ZEWNĘTRZNE KANAŁY DOKONYWANIA ZGŁOSZEŃ 

Adres do 
korespondencji 
pocztowej 

Rada Gminy Lniano 
ul. Wyzwolenia 7 
86-141 Lniano 

Na kopercie należy 
dodać zapis „Do rąk 
własnych osoby 
uprawnionej do 
działań następczych”. 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Bagiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314FF1C5-D989-43B7-B66D-066887C89897. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/121/2025 

Rady Gminy Lniano 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

WZÓR FORMULARZA   ZGŁOSZENIA   ZEWNETRZNEGO 
NARUSZENIA   PRAWA  KIEROWANEGO  DO  RADY  GMINY  LNIANO 

Przeczytaj przed wypełnieniem !!!: 
Pamiętaj! Za pomocą formularza nie przesyłaj informacji i dokumentów o charakterze niejawnym 
oraz zawierających dane osobowe szczególnej kategorii w rozumieniu art. 9 RODO (dane osobowe 

ujawniające pochodzenie rasowe lub etniczne, poglądy polityczne, przekonania religijne lub 
światopoglądowe, przynależność do związków zawodowych oraz przetwarzania danych 

genetycznych, danych biometrycznych w celu jednoznacznego zidentyfikowania osoby fizycznej lub 
danych dotyczących zdrowia, seksualności lub orientacji seksualnej tej osoby). 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA NARUSZEŃ 
INFORMACJE OGÓLNE 

Kogo dotyczy zgłoszenie 
(np. nazwa podmiotu, nazwa komórki 
podmiotu, imię i nazwisko konkretnej 

osoby) 

 

Data wypełnienia formularza  
Miejscowość wypełnienia 
formularza 

 

DANE KONTAKTOWE ZGŁASZAJĄCEGO 
Imię i nazwisko  
Adres zamieszkania  
Telefon kontaktowy  
E-mail  

INFORMACJE O NARUSZENIU 
Data zaistnienia bądź powzięcia 
informacji o naruszeniu 

 

Miejsce zaistnienia naruszenia  

Czy naruszenie zostało zgłoszone 
także do innego organu? 

□tak (proszę wskazać organ) 
□nie 

OPIS ZGŁASZANEGO NARUSZENIA 
(opis zdarzenia, z uwzględnieniem osób istotnych dla jego zaistnienia, wskazanie czasu i miejsca, 
okoliczności zdarzenia, wskazanie potencjalnych świadków zdarzenia) 

 

POTENCJALNI ŚWIADKOWE NARUSZENIA 
(o ile to możliwe podaj imię, nazwisko, stanowisko świadka) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314FF1C5-D989-43B7-B66D-066887C89897. Podpisany Strona 6



 
 
 
 
 

WSKAZANIE DOWODÓW ISTOTNYCH DLA NARUSZENIA 

 

WSKAZANIE CHARAKTERU NARUSZENIA 
(zaznaczyć odpowiednie) 

 działania o charakterze korupcyjnym, kradzież, fałszerstwo dokumentów oraz inne 
nadużycia w obrocie gospodarczym; 

 działania zagrażające interesowi publicznemu; 
 naruszenia przepisów prawa powszechnie obowiązującego; 
 łamanie obowiązujących w Urzędzie regulacji wewnętrznych lub standardów etycznych 

wynikających  z wiążących Urząd aktów samoregulacji; 
 przyjmowanie przez pracowników Urzędu w związku z pełnieniem funkcji, korzyści 

majątkowej lub osobistej albo obietnicy takiej korzyści; 
 działania zmierzające do zatajenia faktu wystąpienia nieprawidłowości;  
 zawieranie nieformalnych umów lub uzgodnień z osobami reprezentującymi podmioty 

biorące udział  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz zgłaszanie 
przypadków stwierdzenia lub podejrzenia popełnienia naruszenia we wskazanym obszarze - 
tak zwanej. „zmowie przetargowej”. 

 naruszenie przepisów ustawy o zamówieniach publicznych 
 naruszenie przepisów o ochronie danych osobowych 
 inne (należy opisać): 

 
OŚWIADCZENIA ZGŁASZAJĄCEGO NARUSZENIE 

(należy postawić krzyżyk przy zaakceptowanym oświadczeniu, przy czym dwa pierwsze są wymagane 
dla uzyskania statusu Sygnalisty) 

 Oświadczam, iż mam świadomość, możliwych konsekwencji związanych z fałszywym 
zgłoszeniem naruszeń. 

 
[Ustawa krajowa - Art. 59. Kto dokonał zgłoszenia lub ujawnienia publicznego nieprawdziwych 
informacji podlega grzywnie, karze ograniczenia wolności, albo pozbawienia wolności do lat 3] 

 Oświadczam, iż przedmiotowe zgłoszenie składam w dobrej wierze. 
WYKAZ ZAŁACZNIKÓW DOŁĄCZONYCH DO ZGŁOSZENIA 

  

 
_________________________ 

Data, podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314FF1C5-D989-43B7-B66D-066887C89897. Podpisany Strona 7



Klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych osobowych w celu przyjęcia zgłoszenia 
zewnętrznego naruszeń prawa 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  o ochronie 
danych), przekazujemy Pani/Panu poniższe informacje związane z przetwarzaniem Pani/Pana danych 
osobowych. 

Administrator 
danych 

osobowych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: 
Rada Gminy Lniano przy ul. Wyzwolenia 7, 86-141 Lniano 
reprezentowana przez Przewodniczącego Rady 

Dane kontaktowe 
AD / IOD 

Rada Gminy  Lniano z siedzibą w Urzędzie Gminy  
ul. Wyzwolenia 7, 86-141 Lniano 
-     tel.:  + 48 52 33 23 767 
-    e-mail: promocja@lniano.pl 
Inspektor Ochrony Danych - Bogdan Głowacz: 
-tel.: +48 601 992 970 
-e-mail: partnersystem.iod@gmail.com 

Dane kontaktowe 
w sprawie   

 przyjmowania 
zgłoszeń 

adres:  Rada Gminy Lniano , 86-141 Lniano ul. Wyzwolenia 7 (“Do rąk 
własnych osoby uprawnionej do  działań następczych”). 

Cele 
przetwarzania 
oraz podstawa 

prawna  
przetwarzania 

Pani/Pana dane osobowe mogą być przetwarzane w następujących celach: 
-podjęcia działań związanych z ustaleniem, czy będące przedmiotem zgłoszenia 
naruszenie stanowi rzeczywiste lub potencjalne naruszenie przepisów prawa 
krajowego lub prawa UE w tym: przepisów antykorupcyjnych, procedur 
antymobbingowych, zasad współżycia społecznego, dyskryminacji oraz innych 
przepisów obowiązującego prawa, 
-wykonania wobec zgłoszenia naruszeń czynności, wynikających bezpośrednio 
z: 
-Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z dnia 23 
października 2019 r.w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa 
Unii, 
-Ustawa z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U 2024 poz. 
928) 
Pani/a dane osobowe będą przetwarzane w celach związanych ze zgłaszanymi 
przypadkami naruszenia prawa, na podstawie: Ustawa z dnia 14 czerwca 2024 r. 
o ochronie sygnalistów (Dz. U 2024 poz. 928) tj. art. 6 lit. c RODO)  

Okres, przez 
który będą 
przetwarzane 

a)Dane osobowe zawarte w rejestrze oraz w zgłoszeniu nieprawidłowości będą 
przechowywane przez okres 3 lat; 
b)Przetwarzane w celu ustalenia lub dochodzenia roszczeń lub obronie przed 
roszczeniami przez okres wskazany  w Ustawie - Kodeks cywilny. 

Rodzaj Danych 
osobowych 

Dane osobowe zwykłe sygnalisty niezbędne do przyjęcia zgłoszenia o 
nieprawidłowościach i działań wskazanych ustawa. 

Odbiorcy danych 
Podmiot 
przetwarzający 

Pani/Pana dane osobowe mogą być ujawniane przez Administratora 
uprawnionym podmiotom prawnym tj. organom ścigania, jeśli zajdzie taka 
konieczność w związku z weryfikacją zgłoszenia, w trybie określonym przez 
bezwzględnie obowiązujące przepisy prawa oraz Zespołowi ds. przyjmowania 
zgłoszeń na podstawie zawartej umowy powierzenia,  

Prawa osoby, 
której dane 
dotyczą 

Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do Pani/Pana danych osobowych oraz 
prawo żądania ich sprostowania, , ograniczenia. Przysługuje Pani/Panu prawo 
wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

Dodatkowe 
informacje 

Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w 
tym profilowaniu, które odbywałoby się bez udziału człowieka i wywoływało 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314FF1C5-D989-43B7-B66D-066887C89897. Podpisany Strona 8



skutki prawne lub w podobny sposób wpływało na Panią/Pana. 
Podanie danych osobowych w zakresie wskazanym w ustawie o ochronie 
sygnalistów jest obowiązkowe, brak podania danych (tzw. zgłoszenia 
anonimowe) w zgłoszeniu nie wywołują skutków prawnych a zgłoszenie 
pozostaje bez rozpatrzenia 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Bagiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314FF1C5-D989-43B7-B66D-066887C89897. Podpisany Strona 9



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XI/121/2025 Rady Gminy Lniano z dnia 28 kwietnia 2025 r. w sprawie 
wprowadzenia procedury przyjmowania i obsługi zgłoszeń zewnętrznych naruszeń prawa 
kierowanych do Rady Gminy Lniano 
 

 

Ustawa z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów nakłada na poszczególne 
podmioty obowiązek wprowadzenia procedury przyjmowania i obsługi zgłoszeń zewnętrznych 
naruszeń prawa. W art. 33 wskazuje się m. in. na organ publiczny, który jest obowiązany do jej 
ustalenia, zaś zgodnie z definicją zawartą w art. 2 pkt 6 ustawy - poprzez organ publiczny należy 
rozumieć m.in. organy jednostek samorządu terytorialnego tj. wójta, burmistrza, prezydenta, 
starostę, marszałka województwa, radę gminy, powiatu oraz sejmik wojewódzki. Obowiązek 
przyjmowania i obsługi zgłoszeń zewnętrznych naruszeń prawa przez te organy wszedł w życie z 
dniem 25 grudnia 2024 r. 

Mając na względzie dyspozycje ustawowe Rada Gminy Lniano podjęła niniejsza uchwałę. 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Tomasz Bagiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314FF1C5-D989-43B7-B66D-066887C89897. Podpisany Strona 10


	UCHWAŁA NR XI/121/2025 RADY GMINY LNIANO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1
	lit. c w zał.1 ust. 1
	lit. d w zał.1 ust. 1
	lit. e w zał.1 ust. 1

	cyf. rz. III w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3
	lit. d w zał.1 ust. 3
	lit. e w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	cyf. rz. V w zał.1
	cyf. rz. VI w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	cyf. rz. VII w zał.1

	Załącznik 2
	cyf. rz. I w zał.2

	Załącznik 3 - WZÓR FORMULARZA   ZGŁOSZENIA   ZEWNETRZNEGONARUSZENIA   PRAWA  KIEROWANEGO  DO  RADY  GMINY  LNIANO
	Uzasadnienie


		2025-04-28T08:19:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




